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SPREADチェア

テーブルいっぱいに食事を広げて、だんらんを楽しんでほしい。スプレッドチェアはそんな想いから生まれ
ました。コンセプトは「Low Wide Dining」低さと広さがスプレッドチェアの特徴です。
背もたれや差面の高さは、一般的なダイニングチェアに比べて50ミリほど低い370㎜。足を床に着けやす
く、深く座れるのでリラックスできます。さらに視界を遮らない高さなので空間を広く感じさせる効果もあ
ります。
背もたれと座面は、自由に姿勢を変えられるように幅広いつくり。長時間座っていても体が痛くならないよ
うにするためのデザインです。大きく丸みを帯びた背もたれは、背中を包み込むようにやさしく支え、座る
人に安心感を与えてくれます。家族や友人と豊かな時間を過ごすための、「低座のダイニング」という新しい
ライフスタイルです。同シリーズのスプレッドテーブルもご覧ください。

スプレッド



price(税込)スプレッドチェア
F1（布）材種 F3（布）F2（布） L１（本革） L２（本革）

￥132,000

￥139,700

￥143,000

￥150,700

￥154,000

￥161,700

￥152,900

￥160,600

￥155,100

￥162,800

オーク材（オイル・ウレタン）

ウォルナット材（オイル・ウレタン）

張地

スプレッドチェア

基本仕様
【材　質】オーク材、ウォルナット材
【塗　装】オイル仕上、ウレタン塗装（同額）
【張　地】布又は革
【サイズ・重量】
　チェア　：W610・D605・H710（SH370）㎜、約9㎏
　スツール：W570・D430・H390（SH370）㎜、約4.8㎏

カスタマイズ内容（金額は税込）
◇木材が選べます（価格が異なります）
 　　　ナラ材 ・ウォルナット材
◇座面の張地が選べます（価格が異なります）
◇塗装が選べます（同額）
◇脚カットができます。
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price(税込)スプレッドスツール
F1（布）材種 F3（布）F2（布） L１（本革） L２（本革）

￥71,500

￥74,800

￥77,000

￥80,300

￥82,500

￥85,800

￥82,500

￥85,800

￥83,600

￥86,900

張地

オーク材
/ナチュラル

オーク材
/ブラック

オーク材
/ホワイト

ウォルナット材
/ナチュラル

オーク材
/オイル仕上げ

ウォルナット材
/オイル仕上げ

オーク材（オイル・ウレタン）

ウォルナット材（オイル・ウレタン）


